Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°        /2020

EMENTA: REQUER DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FERNANDO CID DINIZ BORGES,
OPERAÇÃO TAPA BURACO NA AVENIDA NEY GOMES DE OLIVEIRA NO JARDIM MARIA CANDIDA

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto
regimental  desta  Casa,  requer,  ouvido  o  Plenário,  que  seja  oficiado  ao  Prefeito
Municipal, Fernando Cid Diniz Borges, solicitando-lhe operação tapa buraco em toda
extensão da Avenida Ney Gomes de Oliveira localizada no Jardim Maria Candida.

Tal solicitação se faz necessária devido a quantidade de buracos
na via.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 24 de Novembro de 2020.

José Carlos da Silva Ferreira
Vereador – PSDB

_____________________________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010
Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

____/____/2020

Presidente

1

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310039003000360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 24 de Novembro de 2020.

		2020-11-24T09:26:20-0300